СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СЕЛИТРЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
 ХАРАБАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ»

РЕШЕНИЕ

01.12.2023 г.                                                                                                              № 167

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета муниципального образования «Сельское поселение Селитренский сельсовет Харабалинского муниципального района астраханской области» Наурзбаевой Е.К.

Рассмотрев личное заявление депутата Совета муниципального образования «Сельское поселение Селитренский сельсовет Харабалинского муниципального района Астраханской области» Наурзбаевой Елены Канаткалиевны в соответствии со ст.27 п.2 Устава муниципального образования «Сельское поселение Селитренский сельсовет Харабалинского муниципального района Астраханской области», Совет муниципального образования «Сельское поселение Селитренский сельсовет Харабалинского муниципального района Астраханской области»

РЕШИЛ:
1. Прекратить полномочия депутата Наурзбаевой Елены Канаткалиевны с 01.12.2023г. на основании заявления от 09.10.2023г. (по собственному желанию).
2. Обнародовать настоящее Решение в соответствии с Положением «О порядке ознакомления граждан с нормативными правовыми актами органов местного самоуправления в муниципальном образовании «Сельское поселение Селитренский сельсовет Харабалинского муниципального района Астраханской области» (об обнародовании нормативных правовых актов).
3. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель Совета
муниципального образования
«Селитренский сельсовет»:                                	                         Э.Н. Нетребко

Глава муниципального образования
[bookmark: _GoBack]«Селитренский сельсовет»:                                                           С.С. Сарсенгалиев